
                                                               

Stránka 1 z 2 
 

DODATEK č. 2 - SMLOUVY O DÍLO ze dne 2.12.2024 
(podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů) 

 

„Systém centrálního klíče pro DpS U Kostelíčka a DpS Dubina“ 

 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 
 

 
OBJEDNATEL: Sociální služby města Pardubic 

se sídlem:   Kpt. Jaroše 726, 531 81 Pardubice 

ID DS:   9hzk7z6 

IČ:   75090970 

DIČ:   CZ 75090970                    

Bankovní spojení: ČSOB Pardubice    

Číslo účtu:  212446805/0300 

Zastoupený:           

ve věcech smluvních: Ing. Petr Krejčí, LL.M. ředitel 

ve věcech technických: Roman Plžik, technický ředitel 

   tel.: 602 485 221, e-mail: roman.plzik@ssmpce.cz, 

 

Zapsaný v OR vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 1003, 

 

   na straně jedné, dále jen „objednatel“ 

 

a 
 

ZHOTOVITEL: Zámkařství Zemek s.r.o. 

se sídlem:  Wintrova II 1313, 530 03 Pardubice 

ID DS:   fnt4d6b 

IČ:   14115042 

DIČ:   CZ 14115042 

Bankovní spojení:          Komerční banka 

Číslo účtu:                     123-5716530237/0100 

Zastoupený:   

ve věcech smluvních: Michal Zemek 

   tel.: 724 083 840, e-mail: prodejna@zamky-zemek.cz 

ve věcech technických: Michal Zemek 

                                       tel.: 724 083 840, e-mail: prodejna@zamky-zemek.cz 

 

 

Zapsaný v OR vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 48834, 

 

   na straně druhé, dále jen „zhotovitel“ 

                                                       

              uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek. 

 
Obě smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo, uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem dne 

2.12.2024, a dodatku č. 2 ze dne 29.4.2025, v rozsahu níže uvedeném. 

 

Zdůvodnění:  

Vzhledem ke složitému, obsáhlému objektu několika spojených budov a potřebě dalších úprav přístupů a 

oprávnění se při celkové kompletaci dvou generálních klíčů v DpS U Kostelíčka, při zachování nutnosti 

zajištění současného přístupů při stávajícím provozu zařízení, došlo oproti předpokladu a původní nabídce 

k navýšení technické náročnosti a také objemu realizovaných prací. Tato změna má v této fázi dopad na 

posun termínu plnění realizace díla.  



                                                               

Stránka 2 z 2 
 

Objednatel potřebnou úpravu systému i další posun termínu realizace konzultoval s oddělením stavební 

prevence, kontrolní činnosti a ZPP HZS Pardubického kraje, který mu udělil dočasnou výjimky ze systému 

generálního klíče v tomto objektu.  

 

Vzhledem k výše popsaným úpravám a doplněním předmětu plnění se současně změnou celkové ceny díla 

rovněž přiměřeně prodlužuje i termín dokončení celého díla.  

 

Všechny změny budou doplněny do dokumentace skutečného provedení a předem odsouhlaseny. Realizace díla 

bude pokračovat za dodržení časových a technologických postupů daných výrobcem.  

 

Na základě těchto zjištění se dohodou smluvních stran mění tímto dodatkem č. 2 následující články smlouvy ze 

dne 2.12.2024, a dodatku č. 1 ze dne 25.2.2025. 

 

III. 

TERMÍN PLNĚNÍ 
 

Na základě tohoto dodatku ke smlouvě o dílo se termín dokončení díla posouvá do 18.7.2025. 

 

IV. 

CENA DÍLA 

 
Na základě písemného soupisu víceprací odsouhlaseného oběma smluvními stranami bude navýšena cena díla o 

částku uvedenou v tomto dodatku. 

 

Cena dle SoD:      972 700,- Kč bez DPH 

Cena dodatku č. 1:     121 015,- Kč bez DPH 

Cena dodatku č. 2:       73 525,- Kč bez DPH 

Cena celkem:   1 167 240,- Kč bez DPH 

 

XIII. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem dodatku řádně seznámily, že byl sepsán dle jejich svobodné a vážné 

vůle a nebyl sjednán v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dvě obdrží objednatel a jeden zhotovitel.  

 

V Pardubicích dne: 29. 4. 2025 

 

 

              Za objednatele:                                                                  Za zhotovitele: 

 

 

      ________________________                                           ________________________ 

Ing. Petr Krejčí, LL.M.     Michal Zemek 

ředitel          jednatel  

 


